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11 listopada po 95 latach

Narodowe Święto Niepodległości jest najważniejszym polskim świętem narodowym. 11
listopada 1918 roku po 123 latach niewoli Polska odzyskała niepodległość.
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Część gminnych uroczystości odbyło się w Dąbrowie, część - wieczorem - w centrum Łomianek.
Władze gminy reprezentowali: Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza - Piotr
Rusiecki oraz Sekretarz Gminy - Beata Duch-Kosiorek.



O godzinie 11. w Dąbrowie, w kościele pw. św. Marka Ewangelisty odbyła się uroczysta msza święta ze
sztandarami, a tuż po niej koncert patriotyczno-religijny. Utwory instrumentalne polskich
kompozytorów wykonali nauczyciele i uczniowie Niepublicznej Szkoły Muzycznej w Łomiankach.



Tę oficjalną część zakończył wspólny przemarsz i złożenie wieńców pod pomnikiem pamięci żołnierzy
poległych w Powstaniu Warszawskim oraz Ułanów Jazłowieckich, poległych w 1939 roku.

Wieńce złożyły delegacje: Kombatantów, Burmistrza Łomianek i Rady Miejskiej, radnych powiatowych,
Kampinoskiego Parku Narodowego, Stowarzyszenia Dobro Wspólne oraz gminnych instytucji kultury i
szkół.









W zorganizowanym przez harcerzy z 462 DHiGZ w Łomiankach pikniku pn. Dzień  dla Niepodległej
udział wzięło ok. 700 mieszkańców. Chętni wystartowali w biegu i rajdzie rowerowym, młodsi
skorzystali ze specjalnie przygotowanego małpiego gaju i zjeżdżalni, starsi - m.in. ze strzelnicy. Każdy
mógł posilić się kiełbaską z grilla lub samemu upiec sobie chlebek w ognisku. Atrakcji nie brakowała, a
atmosfera tak jak i pogoda była wyśmienita!















Druga część gminnych uroczystości miała miejsce w centrum Łomianek od godz. 18.00.
Mszę świętą w kościele pw. św. Małgorzaty zakończył koncert pieśni patriotycznych w wykonaniu
chóru z Domu Kultury, który odbył się tym razem na placu przed budynkiem urzędu przy Warszawskiej
115.



W tym roku blisko 100 mieszkańców była świadkiem poświęcenia Białego Krzyża, który zostanie
wkopany na Cmentarzu Wojennym w Kiełpinie. Po ślubowaniu grupy "Strzelec", Burmistrz Dąbrowski
wraz z Dyrektorem Domu Kultury - Miłoszem Manasterskim odczytali "Apel Bezimiennych".
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